
Spielbezirk Magdeburg Pokal 2023/24

Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Chemie Mieste II 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 Post Stendal II 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 TTC Börde Magdeburg III 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 TuS Haldensleben III 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg,
Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640,
tt_nickel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.03.2024 10:00

10:00
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12:00
14:00
14:00

TuS Haldensleben III
Post Stendal II
TTC Börde Magdeburg III
Chemie Mieste II
TuS Haldensleben III
TTC Börde Magdeburg III

TTC Börde Magdeburg III
Chemie Mieste II
Post Stendal II
TuS Haldensleben III
Post Stendal II
Chemie Mieste II
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